声 明
武汉南偌电气有限公司
版权所有，保留所有权利。
本使用说明书所提及的商标与名称，均属于其合法注册公司所有。
本使用说明书受著作权保护，所撰写的内容均为公司所有。
本使用说明书所提及的产品规格或相关信息，未经许可，任何单位或个人不得
擅自仿制、复制、修改、传播或出版。
本说明书所提到的产品规格和资讯仅供参考，如有内容更新，恕不另行通知。

7. 若施加的电压大于脉冲分压器的额定电压，将会损坏脉冲分压器。
请用户要格外注意。
8. 在使用和保养中，均应注意分压器表面的清洁，防止污秽，
此仪器应置于干燥处，妥善保管。
四、注意事项
     武汉南偌电气有限公司
地址：武汉市庙山大道 9 号东湖高新产业创新基地 11 栋
销售热线：027-87207771 / 87207772 / 87207773
3
1、使用中，100KV 以下分压器周围 2 米内不得有杂物，（150KV-200KV
分压器为 3 米，300KV 以上分压器为 4 米）仪表与分压器保持远距离，
严格保持安全操作距离。
2、坚持轻拿轻放原则，切不可碰撞，挤压等。
五、产品规格
型号  电压等级 (kV) 高度 (mm) 响应时间  准确度 (%)
NRP-50 50kV 400
<120ns
其他规格可以定做
1%
NRP-100 100 500
NRP-200 200 850
NRP-300 300 1150
NRP-500 500 1950
NRP-800 800 2600
NRP-1000 1000 3400
NRP-1500 1500 4750
NRP-2000 2000 5600
五、仪器成套性
1、75Ω同轴电缆                         一根
2、接地线                               一根
3、合格证                               一份